DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000860 Estado da Bahia - segunda-feira, 28 de dezembro de 2020 Ano 5

SUMÁRIO
• RESUMO DE CONTRATO 278/2020.

• RESUMO DO 5º TERMO ADITIVO DE REEQUILÍBRIO AO CONTRATO 239/2017.
RESUMO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 009/2017.
RESUMO DO 4º TERMO ADITIVO DE CONTATO 014/2017.
RESUMO DO 2º TERMO ADITIVO DE CONTRATO 127/2019.

• RESUMO DO 2º TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº 103/2019

• RESUMO DO 1º TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº 130/2020

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 001
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F605692045696882EC680832142E3981

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000860 Estado da Bahia - segunda-feira, 28 de dezembro de 2020 Ano 5

Contrato

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO 278/2020

CONTRATO Nº 278/2020; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 368/2020; DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 081/2020; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO DISPENSÁVEL, ART.

24, II, DA LEI 8666/93 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO

NEVES CONTRATADA: I M ANDRADE, CNPJ: 09.029.481/0001-32 OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA  PARA O FORNECIMENTO DE HORTI-

FRUTI GRANJEIROS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL

MATERNIDADE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES E SECRETARIA MUNICIPAL

DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES

– BAHIA, VALOR: R$ 6.793,95 (SEIS MIL SETECENTOS E NOVENTA E TRÊS

REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS), VIGÊNCIA: DATA DE ASSINATURA

ATÉ 31 DE DEZEMBRO 2020. PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 18 DE

DEZEMBRO DE 2020.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 44D3E14EB243F3F3D28D5E5CF8D31CB4

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000860 Estado da Bahia - segunda-feira, 28 de dezembro de 2020 Ano 5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000860 Estado da Bahia - segunda-feira, 28 de dezembro de 2020 Ano 5

Termo Aditivo

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FA2952A480A93136DE5461E3606DACB3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000860 Estado da Bahia - segunda-feira, 28 de dezembro de 2020 Ano 5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000860 Estado da Bahia - segunda-feira, 28 de dezembro de 2020 Ano 5

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FA2952A480A93136DE5461E3606DACB3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000860 Estado da Bahia - segunda-feira, 28 de dezembro de 2020 Ano 5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000860 Estado da Bahia - segunda-feira, 28 de dezembro de 2020 Ano 5

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 005
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FA2952A480A93136DE5461E3606DACB3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000860 Estado da Bahia - segunda-feira, 28 de dezembro de 2020 Ano 5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000860 Estado da Bahia - segunda-feira, 28 de dezembro de 2020 Ano 5

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 006
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FA2952A480A93136DE5461E3606DACB3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000860 Estado da Bahia - segunda-feira, 28 de dezembro de 2020 Ano 5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000860 Estado da Bahia - segunda-feira, 28 de dezembro de 2020 Ano 5

Termo Aditivo

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
v ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO DO 2º TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº 103/2019

RESUMO TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº 103/2019. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO

DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06:

CONTRATADA: CÁTIA REGINA OLIVEIRA DE SOUZA SANTOS, INSCRITO

CADASTRO DE PESSOAS FÍSICAS SOB O Nº 263.601.758-51, OBJETO: PRORROGAÇÃO

DA VIGÊNCIA DO CONTRATO FIRMADO ENTRE AS PARTES EM 05/04/2019, CLÁUSULA

SEGUNDA – DO PRAZO DE VIGENCIA DO TERMO ADITIVO DE 31/12/2020 ATÉ

31/12/2021. FICAM RATIFICADAS AS DEMAIS CLÁUSULAS DO CONTRATO ORIGINAL

FIRMADO ENTRE AS PARTES, PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 14 DE DEZEMBRO DE

2020.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 007
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: ED8A71C1142A4B4ED34432996E66F77A

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000860 Estado da Bahia - segunda-feira, 28 de dezembro de 2020 Ano 5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000860 Estado da Bahia - segunda-feira, 28 de dezembro de 2020 Ano 5

Termo Aditivo

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
v ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO DO 1º TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº 130/2020

RESUMO TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº 130/2020. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO

DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06:

CONTRATADA: AGENILDO SOUSA DOS SANTOS, INSCRITO CADASTRO DE

PESSOAS FÍSICAS SOB O Nº 962.629.745-04, OBJETO: PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA

DO CONTRATO FIRMADO ENTRE AS PARTES EM 01/04/2020, CLÁUSULA SEGUNDA –

DO PRAZO DE VIGENCIA DO TERMO ADITIVO DE 31/12/2020 ATÉ 31/12/2021. FICAM

RATIFICADAS AS DEMAIS CLÁUSULAS DO CONTRATO ORIGINAL FIRMADO ENTRE AS

PARTES, PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 14 DE DEZEMBRO DE 2020.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 008
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F605692045696882EC680832142E3981

		2020-12-28T15:36:35-0300